
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 224 Poz. 3887– 21165 –

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 ust. 
2 pkt 15 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (t.j. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 
r.:zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Dz.U. 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. 
U z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Dz. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218, Dz.U.z 2008r Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223 poz. 1458,Dz.U. z 2009 r. , Nr 52, poz. 
420), art. 2 ust. 1 i ust. 2, art. 4 ust. 1 oraz art. 5 
ust. 4 ustawy z dnia 18.01.1996 roku o kulturze 
fizycznej (Dz.U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1 675;zmia-
ny:Dz.U.z 2008r,Nr 195, poz. 1200, Dz.U.z 2009 
r. ,Nr 62,poz. 504, Nr 97, poz. 801), art. 2 ust. 3 
ustawy z dnia 29.07.2005 roku o sporcie kwalifi-
kowanym (Dz.U. Nr 155, poz. 1298 z późniejszymi 
zmianami), Rada Miejska w Kłodawie uchwala:
warunki i tryb wspierania, w tym finansowego, 
rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy 
Kłodawa.

§1.1. Określa się warunki i tryb wspierania orga-
nizacyjnego, rzeczowego oraz finansowego przez 
Gminę Kłodawa przedsięwzięć z zakresu sportu 
kwalifikowanego organizowanych przez kluby spor-
towe z terenu Gminy Kłodawa uczestniczące we 
współzawodnictwie sportowym organizowanym lub 
prowadzonym w określonej dyscyplinie sportu przez 
Polski Związek Sportowy lub podmiot działający z 
jego upoważnienia.
2. Przepisów niniejszej uchwały nie stosuje się do 
dotacji udzielanych na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku pu-
blicznego i o wolontariacie oraz dotacji udzielanych 
na podstawie innych odrębnych przepisów.

§2.1. Postanawia się wspierać rozwój amator-
skiego sportu kwalifikowanego poprzez współ-
finansowanie współzawodnictwa sportowego 
mieszkańców Gminy Kłodawa zrzeszonych w sto-
warzyszeniach kultury fizycznej, w tym klubach 
sportowych mających siedzibę i działających na te-
renie Gminy Kłodawa.
2. Wspieranie odbywa się poprzez pokrycie kosz-
tów z następujących tytułów: 
- zatrudnienia trenerów,
- organizowania i przeprowadzania zawodów i 
meczy w Kłodawie - opłaty sędziowskie, ob-

sługa techniczna obiektu,
- finansowania opłat startowych i innych kosz-
tów związanych ze współzawodnictwem spor-
towym,
- ubezpieczania zawodników i zapewniania od-
powiedniej opieki medycznej,
- pokrycia kosztów transportu na mecze, zawo-
dy i obozy sportowe,
- udostępniania bazy sportowej niezbędnej do 
przeprowadzania treningów,
- zakupu wody mineralnej,
- zakupu sprzętu sportowego,
- innych kosztów niezbędnych do rozwoju spor-
tu kwalifikowanego.

3. Wysokość środków finansowych przeznaczo-
nych na wspieranie rozwoju sportu kwalifikowane-
go określa Rada Miejska Kłodawie w budżecie na 
dany rok.
4. Burmistrz określa podział środków przeznaczo-
nych na wspieranie rozwoju sportu kwalifikowane-
go po zasięgnięciu opinii Komisji ds. Oświaty, Kul-
tury, Sportu, i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w 
Kłodawie.
5. Wsparcie rozwoju sportu kwalifikowanego 
polega także na nieodpłatnym udostępnieniu pod-
miotom, którym udzielono wsparcia finansowego, 
obiektów sportowych będących własnością Gminy 
Kłodawa.

§3.1. Wniosek o współfinansowanie współza-
wodnictwa sportowego mieszkańców Gminy Kłoda-
wa mogą złożyć stowarzyszenia kultury fizycznej, 
w tym kluby sportowe mające siedzibę i działające 
na terenie Gminy Kłodawa na wydatki wymienione 
w §2 pkt 2.
2. Wniosek powinien w szczególności zawierać: 
- dane ubiegającego się o wsparcie przedsięwzię-
cia, w tym informacje o posiadanych zasobach 
rzeczowych i kadrowych, wskazujących moż-
liwość jego realizacji, zakres działalności pod-
miotu, wynikający ze statutu lub dokumentu 
rejestrowego podmiotu,
- zakres rzeczowy przedsięwzięcia (opis, charak-
terystyka, czas realizacji zadania),
- termin i miejsce realizacji kontaktów z podmio-
tami lub zawodnikami wykonującymi przed-
sięwzięcia z zakresu sportu kwalifikowanego 
funkcjonującymi na obszarze innych samorzą-
dów,
- kalkulację przewidywanych kosztów realizacji 
przedsięwzięcia, w tym podanie oczekiwanej 
kwoty z budżetu Gminy wraz z jej przeznacze-

3887

UCHWAŁA Nr 348/2009 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 30 września 2009 r.

w sprawie określenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego 
na obszarze Gminy Kłodawa



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 224 Poz. 3887, 3888– 21166 –

niem oraz wskazania innych źródeł finansowa-
nia przedsięwzięcia.

3. Burmistrz pokrywa koszty wymienione w §2 
pkt 2 poprzez bezpośrednie finansowanie z zaplano-
wanych na ten cel środków, według zasad określo-
nych w §2 pkt 4.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Kłodawy.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca Rady
(-) Jadwiga Jaroniewska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i 
art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jednoli-
ty tekst: Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. 
zm.) oraz rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 
30 grudnia 2005 r. w sprawie szczegółowego spo-
sobu określenia wymagań, jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwole-
nia (Dz.U. z 2006 r. Nr 5, poz. 33), Rada Gminy 
Zaniemyśl uchwala co następuje: 

ROZDZIAŁ I
Wymagania jakie powinien spełniać przedsiębior-

ca ubiegający się o zezwolenie na odbieranie odpa-
dów komunalnych od właścicieli nieruchomości

§1. Określa się wymagania, jakie powinien speł-
niać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Zaniemyśl należą-
cej do Porozumienia Międzygminnego w Jarocinie:
1) Przedsiębiorca powinien złożyć wniosek o 
udzielenie zezwolenia, zawierający dane okre-
ślone w art. 8 ust. 1, 1a, 2 i 2b ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
potwierdzający spełnienie wymagań zawartych 
w niniejszej uchwale oraz dokonać opłaty skar-
bowej od wniosku i załączników wg obowiązu-
jącej stawki.

2) Ponadto wniosek powinien zawierać:
a) imię i nazwisko lub nazwę oraz adres zamiesz-
kania lub siedziby przedsiębiorcy ubiegającego 
się o zezwolenie, oraz jego numer identyfika-
cji podatkowej (NIP), numer REGON, wypis 
(odpis) z ewidencji działalności gospodarczej, 
aktualne zaświadczenie o nie zaleganiu z opła-

caniem podatków, składek na ubezpiecze-
nie zdrowotne lub społeczne – wystawione 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed złożeniem 
wniosku, aktualne zezwolenie na transport od-
padów komunalnych;
b) określenie przedmiotu i obszaru działalności 
(podać na terenie jakich gmin);
c) opis wyposażenia technicznego, uwzględnia-
jący wymagania dotyczące pojazdów, pojem-
ników lub worków oraz bazy transportowej;
d) informację o posiadaniu punktu gromadze-
nia odpadów problemowych (lokalizacja, dni i 
godziny otwarcia oraz wykaz przyjmowanych 
odpadów problemowych) lub o wykonywaniu 
takiej usługi poprzez innego przedsiębiorcę po-
siadającego stosowne zezwolenia;
e) przewidywane zabiegi sanitarne i porządkowe 
związane ze świadczonymi usługami; 
f) miejsca odzysku i unieszkodliwiania odpadów;
g) oświadczenie o gotowości zawarcia umowy 
na odbiór odpadów komunalnych z właścicie-
lem każdej nieruchomości położonej na obsza-
rze wykonywanej działalności.

§2. Wymagania w zakresie opisu wyposażenia 
technicznego dotyczące pojazdów, to:
1) przedłożenie wykazu specjalistycznych po-
jazdów samochodowych, którymi mają być 
wykonywane usługi, spełniających wymaga-
nia określone w przepisach regulujących wa-
runki techniczne pojazdów, a także wymaga-
nia techniczne określone w innych przepisach 
szczególnych; w szczególności posiadających 
zabezpieczenia przed niekontrolowanym wy-
dostawaniem się na zewnątrz pojazdu trans-
portowanych odpadów, wraz z dowodami 
potwierdzającymi tytuł prawny przedsiębiorcy 
do tych pojazdów; do wniosku należy załączyć 
poświadczenie aktualnych badań technicz-

3888

UCHWAŁA Nr XXVI/198/2009 RADY GMINY ZANIEMYŚL

z dnia 19 października 2009 r.

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na odbieranie 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i 
transport nieczystości ciekłych, na terenie Gminy Zaniemyśl należącej do Porozumienia Międzygminnego 

w Jarocinie zawartego w dniu 7 października 2008 r.


